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KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Edebiyat Fakültesi Dekanlığı

Sayı    : 30569935-302.04.04-E.14150 25/03/2020
Konu  : Ara Sınav Hk.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Koordinatörlüğümüz tarafından;  Uzaktan eğitim ve 
örgün eğitim programlarında, uzaktan eğitim yoluyla verilen ortak zorunlu derslerden  TUR 182 
kodlu Türk Dili II dersinin ara sınavı daha önce planlanmış olan tarihlerde gerçekleştirilecektir. 
Sınav gerçek uzaktan eğitim programlarında da gözetimsiz uzaktan (online) olarak ve daha önce 
duyurulan tarihte yapılacaktır. Öğrencilerimizin ders ve sınav ile ilgili bütün duyurular için 
http://tur.karabuk.edu.tr web adresini takip etmeleri hususunda;

 
Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Murat AĞARI

Dekan

 Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım 
Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/03/2020-14150



Bilgi için: Baki ALTUNDAĞ
Unvanı: Memur

Adres:Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü İibf Binası Merkez/Karabük
Telefon:(370) 418-6360 Faks(370) 418-7501
e-Posta:edebiyatfakultesi@karabuk.edu.tr   Elektronik Ağ:http://edebiyat.karabuk.edu.tr 

2/2

Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne


